附件2

来苏临时停车场工程项目

“f

 页目名称：来苏临时停车场工程
1,1

项目地寺：共和镇来苏村

帮扶方／受托方／服务方：广西两混建设有限公司
只：灶＼ ． ＾＼

被帮扶方／委托方／建设广｀

、

产5伽
实施时间：实际开始（开i言：

］望＿安
，

28 日，完成（竣工）日期为 2024 年立—月
工日， 合共 11 天。

项目帮扶验收时间：

已按相关合同约定及设计图纸要求完成。
乙 是 不

D 仁
.,

建设内容
完成清况 项目内容及规模： 来苏5030.02平场地平整压实，铺设石粉。

.·1

帮扶完成
情况

资金支持：乙方直接提供资金实际金额： 2_5116.21 元。
让利（减免费用）金额 ／ 元。

物资支持：提供设备 、 材料等物资，包括：
吉算价格或折算价格）： ／ 元。

技术支持：提供
金额（结算价格或折算价格）：

／－

／－

金额（

等技术支持
兀。

人员支持 :派遣专家人员     人次`专家顾问   /  人次为项目服务

金额 (结算价格或折算价格 )∶   /     兀。

其他支持 :           /

` 金额 (结算价格或折算价格 )∶   /    元。

合计完成帮扶金额 (结算价格或折算价格 )∶   95116.21  元。其中:直
接资金支 持金额  95116.21  元 `让利 (减免)金额为   / 元`捐赠
(物资、 设备、技术、人员)支持金额   /  元`其他支持金额   /

,1∶ 。

帮扶效益

情况

拉动经济增长/增加地方财政收入情况 :

促进社会进步情况 :

带动就业情况 :

拉动收入增长情况 :

促进产业发展情况 :

改善基础设施服务水平情况 :

环保和可持续发展 :

其他 :

验收意见

帮扶内容完成情况 :口

未完成部分的处理意见 :

已完成 □ 未完成

验收结果 口 项目帮扶验收通过        □ 项目帮扶验收不通过

圉 珊、细黯

λ
钠
叫

`

附件 1

项目名称:来苏临时停车场工程

甲方被帮扶方/委托方/建设方):

广东省建筑业企业投身
“
百县千镇万村高质量发展工程

”

项目帮扶协议书

(式 样 )

严

遏

丿
扭
L
v
丶

乙方(帮扶方/受托方用辰务方):

为深入实施
″
百县干镇万村高质量发展工程

″
'发挥好建筑

h
业企业资金、技术、设备、人力优势'保质高效推进帮扶项目实

J  施'  鹤山市共和镇人民政府   (以下简称甲方)与广西两

湾建设有限公司  (以下简称乙方)依据相关法律法规的规定
'

本着平等自愿、合理公平的原则`经友好协商'达成以下协议 :

-、 项目名

二、项目概况

1.项目地址: 共和镇来苏村

2.项目内容及规模:  来苏⒛3O2Ω2平场±tL平整压实,铺设

石粉。

3.项目类型
田 (可多选 )

口工程建设类  □建筑业产业集聚区类  □新产业新业

态类 □合作开发运营类

□其他 :

、     4。项目功能属性 (可多选 )

丬       □县圳泳随 板强蜀弓]顷                           铽
□四项攻坚任务 (生活垃圾、生活污水、公厕建设管理、

″
六   羿

r
舌1″

瘳 圩镇
″
七个一

″
 (一个美丽乡镇入口通道、一条美丽    鼷

示范主街、一处房屋外立面提升样板、一个美丽圩镇客厅、一个

干净整洁农贸市场、一条美丽河道、一个绿美生态小公园)

□九项公共基础设施 〔三所学校 (中心幼儿园、中心小学、

寄宿制学校)、 乡镇卫生院、养老服务中心、文体滔动场所、便

民服务中心、道路 (含公共停车场、充电桩)、 综合性商业超市、

快递物流点、冷链物流设施〕

□农房建设和风貌提升

□村镇人居环境整治

□其他:  来苏临时停车场工程

5.项目预期效益 :

经济效益 :

社会效益 :

环境效益 :

其他效益 :

6.实施时间:计划于 2024年 5_月 28 日开始 (开工)'

2024 年 6 月三 日完成 (竣工)' 含共 11 天。

三、实施帮扶方式

1.建设运营模式 (可多选 )

□整体打包
注2

□乡村振兴示范带
″
全线统筹

″

□
″
投建营一体化

″
模式 □供应链协同

注3

□利益共享机制
注4  □其他 :

硭
久
妯
酽

⒕
↓

‘卩
枉桔
/

\
/

枋
酊
丶

2.采用新型建造方式或新型建筑技术 (可多选 )

□智能建造 □装配式建筑 □低碳或低能耗建筑

□其他 :

3.采用项目组织管理模式 (可多选)

□政府和社会资本合作模式 (PPP)

式 (BOT)

□生态环境导向的开发模式 fEOD)

(EPC)

口全过程工程咨询

□建设-运营-移交模

□工程总承包模式

□施工总承包模式

(PC)

□其他 :

°

●

●

一兀

下

四、帮扶内容及金额

项目计划总投资 95116.21 元'其中建安费95116.21

乙方帮扶金额台计~95116.21 元'具体帮扶内容及金额如

资金支持:乙方直接提供资金支持'金额:      元 ;

乙方让利 (减免费用)'金额 :

物资支持:乙方提供̀
、

等物资支持`金额 (市场价格或折算价格)∶

刀冂匚。

设备支持 :乙方提供

等设备支持'金额 (市场价格或折算价格)∶

爿

兀 。

′   技术支持'金额 (市场价格或折算价格)∶

P’

           TE。

人员支持
注6∶

乙方派遣

技术支持
注5∶

乙方提供{             等   扩

人员提供

支持'金额 (市场价格或折算价格)∶

其他支持 ; '金额

(市场价格或折算价格)∶       。

五、项目帮扶验收

项目完成 (竣工)后十五个工作日内`甲、乙双方共同对约

定的帮扶内容进行验收。项目帮扶验收不作为工程项目竣工验收

及技术服务验收证明。

六、其他事项

1.本协议仅确立双方顼目帮扶含作的基本框架和意向'不作

为工程施工含同、技术服务合同`也不作为相关合同的要件。若

饣   本协议内容与工程施工合同、技术服务含同等存在矛盾或冲突
刂

∶   的`应以相关合同内容为准。                   预

2.本协议自双方签字盖章之日起生效`一式 4份 '甲弓双    廴

方各贮 份'具有同等法律效力。               (
3.本协议未尽事宜`双方可另行签订补充协议'补充协议与    逆

本协议具有同等法律效力。

4.本协议的签订、履行、变更、终止等事项`应遵守中华人

民共和国的法律法规'受中华人民共和国的法律保护。        、
宀     5。本协议的解释权属于甲乙双方`如双方对本协议的内容或

冖   执行有异议'应通过友好协商解决'协商不成的'可通过仲裁或    y
诉讼等方式解决。

注 :

1.工程建设类 :女口农房建设、美丽圩镇建设、市政基础设施

建设、能源水利设施建设等;建筑业产业集聚区类:如建筑业企

业在县镇村建设的集勘察设计、建材和部晶部件生产、展示展销

等上下游产业的园区类项目;新产品新业态类 :如建筑业企业与

农业、文旅、电商等不同领域企业含作'在共同承建集农产品种

养及加工、乡村电商物流、乡村全域旅游、镇村公共服务等项目;

合作开发运营类 :如建筑业企业与县镇政府、金融机构等含作开

展的项目等。

2.整体打包 :整体项目策划`实刀

等在县、镇、村等区域项目整体打包扌

3.供应链协同:本土建筑业上下游企业就地供应、集中采购、   矽1

协同创新新路径。

4.利益共享机制 :建筑业企业与县镇政府、金融机构共同开   卢

发运营、利益共享。

`

’

冖

5.技术支持包括但不限于提供项目策划、规划、设计、监理、

咨询、检测等一顼或多项技术支持。

6.人员支持 :乙方为甲方派遣专家人员或专家顾问为项目服

务 (包括派驻现场工作)。

甲方 : 乙方 :

传真 :

日期:冫、甲年r月玷日

电话 :

传真 :

日期冫vF年厂月yF日

‘

,

μ

口

\
州

1
g

(盖章 )